
mlMldM
WAR
UNfuMW

SARAJEVO
Saraj evo, 1 0 -06-2020

Broj: ol-o\_9-{6t'/
Na osnorrr dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeur, na prijedlog Komisije zajavne nabavke (br. Izvje5taja Komsije broj 10-33-4-

25250 od 09.06.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okonaanog otvorenog posupka jar.ne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-aU2312020 - materijal za potrebe Centralne sterilizacije"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javte nabavke i okvirni
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 1123/2020 - materijal za potrebe

Centralne sterilizacije" koji se dodjeljuje ponutladu:

,,PHOENIX PHARMA"doo

ZaLOT-ove I i 3 prema ponudi broj 10-11-3-2i727 od 18.05.2020 godine;

,,GLOBEX"doo

ZaLOT 2 prema ponudi broj 10-11-3-21740 od 18.05.2020 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od l0
dana, radunajuii od dana kada u svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponudad iz dlana 1. ove Odluke da u rok-u od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti

IV

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

fi[]o,ilutr "^.1' ,fu ,1" k-



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajeru je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavje5tenje o nabavci broj 893-1-1-142120 objavljeno na portalu E-nabavke 26.04.2020. godine.

Javno otvaranje ponuda izvrSeno je dana 18.05.2020 godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivSa Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Javnom otvaranju ponuda prisustvovali su predsjednik, dlanovi Komisije seketar Komisije, referent

Centralnog protokola.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzete su tri (3) ponude blagowemeno podnijete, uredno

zapeda6ene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a, sljede6ih ponudada:

| \0-11-3-21727

2 1.0-11-3-21740

3 10-11-3-21743

PHOENIX PHARMA d.o.o.

GLOBEX d.o.o.

KRAJINAGROU P d.o.o.

18.05.2020 - 08:50;

18.05.2020 - 08:55;

18.05.2020 09:10;

i 8.05.2020 - 08:50;

18.05.2020 - 08:55;

18.05.2020 - 09:10;

Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, teje pristupila otvaranju istih i svi dokumenti u
ponudama su parahrani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta
Protokola.
Komisija je dalje vriila analizu dostavljenih ponuda.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija jc konstatovala da je kvalifrcirani ponudad za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kiterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

1 10-11-3-21727 PHOENX PITARMA d.o.o.

2 10-11-3-21740 GLOBEX d.o.o.

3 10-11-3-21743 KRAJINAGROUP d.o.o.

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izw5ena procjana

ponude po utvrdenom kriteriju iz jar.nog oglasa i izwSen odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Kriteriji na osnovu kojihje izwien odabir najpovoljnijeg ponudada su:

1) Cijena uielde 7" 100

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

Komisiia ie traZila poia5nienia za niZe navedeno:
- GLOBEX d.o.o, - dopisom su traZeni luzorci za LOT I Gaza Hidrofilna, LOT 2 Komprese i tupferi

nesterilni, LOT 3 Zavojru materijal, alt bro.1 10-l l-3-22168-1 od 21.05.2020.godine. Od strane

tllilh\rt"* -t-^ d* /*^



ponudada GLOBEX d.o.o. traZeno je da Komisija produZi termin za dostalu uzoraka, akt broj 10-1 I -

3-22599-1. Od strane Komisije upuien je odgovor akl broj 10-l 1-3-22599-l-l od 26.05.2020.

godine - Dostavljeno traieno akt broj 10-ll-3-22599-7-2 od 29.05.2020. godine.

- PHOENIX PTIARMA d.o.o. - dopisom su traZeni ttzorc:t za LOT 1 Gaza Hidrofilna i LOT 3

Zavojni materijal, akt broj 10-11-3-22168-5 od 2l .05.2020.godinc. Dostavljeno traieno akt broj
l0-ll-3-22599 od 26.05.2020. godine.

- KRAJINAGROUP d.o.o. - dopisom su traZeni uzorci za LOT I Gaza Hidrofilna, akt broj 10-11-3-

22168-3 od 21.05.2020.godine i traZeno je po;aSnjenje akt broj l0-11-3-22168-2 od 21.05.2020.

godine. - Od strane ponutlaia KRAJINAGROUP d.o.o. dostavljeno obavjeltenje da odustaju

od ponude za LOT I akt broj l0-ll-4-22729 od 26.05.2020. godine.

NAPOMENAI:
Dostavljeni uzorci su proslijetleni krajnjem korisnik-u na Sto je dostavljen odgovor ak1 broj 24-11-3-

23641 od01.06.2020. godine u kom je navedeno da isti odgovaraju.

NAPOMENA II:
Ponude ne uZivaju primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

E-AUKCIJA

Komisija je na osnolu svega navedenog izvr5ila procjenu-bodovanje odgovarajuiih ponuda te je na

osnow toga postupila u skladu sa Tenderskom dok-umentacijom i dana 02.06.2020. godine zakazala E

aukciju za termine odrZavanja 04.06.2020. godine za niZe navedene LOT-ove:

LOT I - Gaza hidrofilna

LOT3 - Zavojni materijal

E aukcrja je odrZana u zakazanom terminu i vrcmcnu. te je po zawielku isle od slrane Agencije za

jawe nabavke elektronskim putem dostavljen IzvjeStaj o toku i zavr5etk-u E-aukcije ( U prilogu

IzvjeStaja ).

TABELARNI PRIKAZ PONI]DA NA E -AUKCIJI

LOTI-Gazahidrofilna

Redni

broj
PONIIDA.

Ponudeni iznos bez

PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1. PHOENIX PIIARMA d.o.o. s0.000,00KNr 26.600,00Kl\t

2. GLOBEX d.o.o. 49.000,00KM 26.650,0OKM

LOT 3 - Zavojni matcrijal
Redni

broj
PONUDA.

Ponudeni iznos bez

PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1. PHOENIX PIIARMA d.o.o. 24.960,00KM 15.475,00KM

2. GLOBEX d.o.o. 24.960,00KM 15.500.00KM

[l^lt^ltlu- "/,.. ,,/- &*^



PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska srcdstva za potrebe KCUS-a

ilA rc I 2020, dodjeli dobavljaiu:

- Rok isporuke traZenog materijala ne duZe od 30 dana;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 1 Gaza hidrofilna

u ukupnom iznosu od

26.600,00KM

LOT 3 Zavojni materijal

u ukupnom iznosu od

15.475,0OKM

Ukupno bcz PDY-a:
42.075,00KM

Iznos Pf)\'-a:
7.152,75KM

Ukupno sa PD\'-om:
49.227,75KN1

Komprcse i tupleri nesterilni

- Rok isporuke traZenog materijala ne duZe od 30 dana;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Ukupna vrijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a
17%PDY

Ukupna vrijednost nabavke po ovom postupk:u sa PDV-om

362.055,00 KM
61.549.35 KM

423.604,3s r(M

[1,1a^tr-u,-, J.u-^ ,/- &"-

4



REKAPITULACIJA

Ponutlai tlkupan iznos bez PDV-a 17o/o PDY -a
Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT I PHOENIX PI{ARMA d.o.o. 26.600,00KM 4.522.0OKM 31.122,00KM

LOT 2 GLOBEX d.o.o. 31 9.980,0OKM 54.396,6OKM 37 4.37 6,60KM

LOT 3 PHOENIX PHARMA d.o.o. 15.475,00KM 2.630.75KM 18.105,75KM

UKUPNO 362.055,00KM 6r.s49,35KM 423.604,35KM

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od dvadeset tetiri mjeseca.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak jar.ne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiw.

DIREKTORICA

ffiY.tr;.2-
PRAVNA POTIKA:
Svaki ponudad koji ima lcgitiman interes za konkretan r.igovor o javnoj nabavci i koJi snatra da je

ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekiio jednu ili viSe odredbi Zakona o

jannim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) illli podzakonskih akata, ima pravo

uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i
ilanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiI{.

Ur^r^un.-^, *a*- &t* /"*-

$*r'1;';


